

Ölandsresan 8 – 11 maj 2022

Vi var 17 personer som tillsammans under 4 dagar skådade fåglar och flora på Öland ledda av Gigi Sahlstrand och Marianne Dannbeck, Fågelguidning AB. Redan första dagen fick vi ett föredrag av chefen för forskningsstationen Linné, Dave Karlsson, om deras internationellt framstående forskningsverksamhet, speciellt insektsforskning, där såväl svenska som utländska forskare deltar. Forskningen på stationen drivs tillsammans med bl.a Uppsala Universitet.



Gigi Sahlstrand



Dave Karlsson

Nästa dag, lika solig som den första, for vi ner till Ölands södra udde och skådade mängder av fåglar och sälar. Vi var bl.a. med om ringmärkning av en liten lövsångare på Ottenby Fågelstation och fick handgripligen träning i hur de går till väga när de fångar in fåglarna för ringmärkning och hälsokontroll. Vi vandrade därefter till ett fågeltorn i Södra Lunden där vi fick syn på fler fåglar och "kungens" dovhjortar som gick där och betade.



Dag tre startade med en vandring i den artrika Mittlandsskogen där båda fåglar, växter samt en gammal fornby från järnåldern, Gamla Skogsby, studerades. Sedan var det dags för Gråborg, en av Sveriges största ringborgar, att få besök av oss och vi letade bl.a. efter halsbandsflugsnapparen som häckar där. På eftermiddagen drog hela gänget ned till Beijershamn vilket är en väldigt fin fågellokal. Här fanns massor med fåglar och fågelarter att skåda och på vägen dit var det ytterligare lite botanik i form av orkidéer och en hel äng med backsippor i blom. Efter sista kvällens avskedsmiddag fick vi på forskningsstationen ett föredrag av Ulla-Britt Andersson, ordförande i Ölands Botaniska Förening, om Alvaret och dess växter.



Beijershamn



Backsippor



Avslutande middag



Buss till södra lunden, Ottenby, för fågelvandring

Sista dagen började med fågelskådning och besök på Birdlife Sveriges huvudkontor. Sedan bar det av till Möckelmossen med dess rika fågelliv. Efter lunchen tackade vi av Fågelguidning AB och veteranerna som anslutit på Öland och resterande sällskap tog miljöbussen till Stockholm.

Vi hade otrolig tur med vädret soligt och klart varje dag och sammanfattningsvis såg vi över 100 olika fåglar arter, hörde ytterligare ett antal, fick många fina promenader, lärde känna

Alvaret och varandra, många fina upplevelser och härlig samvaro på solens och vindarnas ö, Öland.

